
 

 

 

 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINĖS DARBOTVARKĖS „LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIŲ 

RENGIMO PILIETINIAM PASIPRIEŠINIMUI STRATEGIJA“  

PATVIRTINIMO 

 

2022 m.                     d. Nr.  

Vilnius 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos karo padėties įstatymo 

3 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 

n u t a r i a: 

1 straipsnis. 

Patvirtinti Nacionalinę darbotvarkę „Lietuvos Respublikos piliečių rengimo pilietiniam 

pasipriešinimui strategija“ (pridedama). 

 

 

Seimo Pirmininkas 


